de empresa especializada para execução de serviços de instalações

elétricas e luminotécnicas, visando a montagem, manutenção e

desmontagem da decoração do Natal Iluminado 2025, abrangendo a

Avenida Jurema e a Praça Matriz, conforme descrição detalhada da

ETP (Estudo Técnico Preliminar), pelo valor total de R$ 17.000,00

(dezessete mil reais).

Iacri, 05 de dezembro de 2025.

Cleber Rogério Cerbantes Panhozzi - Prefeito Municipal